

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2023-06-30

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გელა რიაბუხა	
2	შოთა გედენიძე	
3	ანა ხურციძე	
4	დავითი ბოჭორიშვილი	
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	თამარ რიაბუხა	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	გელა რიაბუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10% -ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	გელა რიაბუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ა. ხიჯყა



კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
 თარიღი: 2023-06-30

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	822,115	1,470,085	2,292,201
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	11,732	1,425,760	1,437,493
3	მთლიანი სესხები	69,083,702	354,920	69,438,622
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(1,112,707)	(26,216)	-1,138,923
3.2	წმინდა სესხები	67,970,995	328,704	68,299,699
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	697,675	13,572	711,246
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	593,328		593,328
9	სხვა აქტივები	318,127	58,956	377,083
10	მთლიანი აქტივები	70,413,973	3,297,077	73,711,049
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტიდან ნასესხები სახსრები	43,871,049	0	43,871,049
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,638,445	6,995,723	8,634,168
13	საკუთარი სავალდებო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	80,414	132,667	213,081
15	სხვა ვალდებულებები	20,972	4,523	25,495
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3,010,355	3,010,355
17	მთლიანი ვალდებულებები	45,610,880	10,143,268	55,754,148
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძმებლო) კაპიტალი	2,569,779		2,569,779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	630,000		630,000
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	14,757,122		14,757,122
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	17,956,901		17,956,901
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	63,567,781	10,143,268	73,711,049

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



მ. ხუციანთაძე

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2023-06-30

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	7,042,256	32,078	7,074,334
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	606	606
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	7,042,256	31,472	7,073,728
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	500,202	3,094	503,296
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	7,542,459	35,172	7,577,630
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,036,442	0	5,944,668
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	91,227	466,911	1,242,439
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	19,801	7,440	100,552
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გ	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3,147,470	474,351	3,621,821
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	4,394,989	-439,179	3,955,810
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	145,297	0	145,297
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	145,297	0	145,297
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	256,274	0	256,274
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	271,368	0	271,368
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	947	0	947
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	673,886	0	673,886
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	31,265	0	31,265
26	პერსონალის ხარჯები	936,061	0	936,061
27	მირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	7,264	0	7,264
28	იჯარის ხარჯები	186,378	0	186,378
29	ცვითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	51,624	0	51,624
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	567,396	0	567,396
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,779,988	0	1,779,988
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,106,102	0	-1,106,102
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3,288,887	-439,179	2,849,708
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	217,286		217,286
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	217,286		217,286
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგების გადასახადი	3,071,600	-439,179	2,632,421
39	მოგების გადასახადი	997,492		997,492
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	2,074,108	-439,179	1,634,929
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	2,074,108	-439,179	1,634,929

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

